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Sikkerhetskonferansen 2024
24. – 26. april på Pearl Seaways

Årets 
Sikkerhets-
konferanse

Sikkerhetskonferansen 2024
Med et stort mangfold av foredrag i bagasjen setter vi igjen sjøbein med 
kurs mot København. Vi starter med en dagkonferanse mens skipet ligger 
til kai i Oslo, deretter bærer det av sted med Pearl Seaways! 

Stikkord for årets sikkerhetskonferanse er krigssituasjonen i 
Europa, matsikkerhet, Russlands påvirkningsoperasjoner, kunstig 
intelligens, informasjonssikkerhet, penetrasjonstesting, 
sikkerhetsprosjekter og luftfart. Deltakerne vil få innsikt i konsekvensene 
av komplekse utfordringer. Mer informasjon om de ulike temaene finner 
du på de neste sidene.

I København vil vi, som vanlig, arrangere en egen aktivitet man har
mulighet for å delta på.

Bli med en gladgjeng på en uformell tur smekkfull av faglig påfyll! 

Vi i Norsk Sikkerhetsforening gleder oss til å treffe deg på 
Sikkerhetskonferansen 2024!

Årets konferansier
Norsk Sikkerhetsforening er stolt av å presentere konferansieren på årets 
sikkerhetskonferanse, John Hammersmark. Han er blant annet kjent som 
«kapteinen» i Kompani Lauritzen og som foredragsholder. I tillegg til å lede 
oss gjennom konferansens to dager vil han også holde sitt foredrag «Det kan 
alltid bli verre». 

Her er det bare å glede seg!
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Vi tar forbehold om endringer i programmet.

Russlands påvirkningsoperasjoner
Eskil Grendahl Sivertsen, spesialrådgiver, Cyber-Social Propaganda & Influence i Forsvarets 

Forskningsinstitutt (FFI).
Russlands system og metoder for propaganda og manipulasjon på nett og sosiale medier. 
Hvordan gjør de det, hvilke effekter forsøker de å skape og hva ønsker de å oppnå? 
Foredraget inkluderer konkrete eksempler fra russiske påvirkningsoperasjoner. Eskil snakker 
også om hvilke konsekvenser dette kan ha for demokratiet og evnen til å skape 
situasjonsforståelse og håndtere kriser.

Krigen i Ukraina – konsekvenser for norsk og internasjonal sikkerhet
Sverre Diesen, sjefsforsker ved Forsvarets forskningsinstitutt (FFI). 
Krigen i Ukraina er fortsatt den hendelsen som mer enn noe annet definerer den 
internasjonale politiske situasjonen og de grunnleggende sikkerhetsutfordringene for 
Norge og Europa. Foredraget vil behandle hvilke konsekvenser krigen allerede har hatt, og 
hvilken utvikling vi kan se for oss i tiden fremover.

Matsikkerhet – forstår vi alvoret og hva som er i spill?
Nils Vagstad, spesialrådgiver og tidligere administrerende direktør i Norsk institutt for 
Bioøknomi (NIBIO).
Matsikkerhet er grunnleggende for sosial stabilitet og samfunnssikkerhet. I mange land, 
inkludert Norge, tas ofte matsikkerheten for gitt. Få er imidlertid klar over hvor sårbare 
systemene er og konsekvensene usikker tilgang på mat medfører. Ikke minst i en situasjon 
der klimaendringer kombinert med den globale økonomiens teknologi- og 
logistikkavhengighet kan skape nye utfordringer. Med dette som bakteppe presenteres 
globale og nasjonale perspektiver på matsikkerhet , med særlig fokus på sårbarhet, 
risikofaktorer og mulige konsekvenser. 

Årets 
program Program Sikkerhetskonferansen 2024

Dagseminaret avsluttes kl. 14:30. Landgangen tas kl. 14:45 med avgang kl. 15:00
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Det kan alltid bli verre
John Hammersmark, tidligere oberstløytnant fra Forsvaret og direktør for sikkerhet og 
beredskap i Norges Rederiforbund, nå foredragsholder, konferansier og kjent som 
«kapteinen» i Kompani Lauritzen. 
Vi avslutter første konferansedag med betraktninger, refleksjoner og råd rundt hva som 
skal til for at både individer og samarbeidet mellom disse skal fungere – også når man 
mislykkes. Med andre ord, relevant lærdom overalt og for alle. 
Vi må 50 000 år tilbake i tid for å forstå oss selv og våre utfordringer i dagens samfunn. 
Hvorfor har vi tilsynelatende irrasjonell frykt og redsler, og hvorfor reagerer vi som vi 
gjør? Hvordan kan vi imøtegå de følelses- og vanestyrte reaksjonene våre? Man kan stille 
høye krav og samtidig ha det hyggelig på jobb. 

Seminar dag 1 avsluttes ca. kl. 19:00

Hva skjedde nå?
Thordur Arnason, VP Capgemini Invent & frog. 
ChatGPT og lignende kunstige intelligenser (KI) har revolusjonert hvordan vi kommuniserer med, og 
bruker, teknologi. Dette er mer enn en gimmick; det er en døråpner til fremtiden. Hva skjer 
egentlig? Vi ser på hva som skjer akkurat nå og hvorfor det føles som verdens største «fear of 
missing out» (FOMO). Hva kommer til å skje? Vi vet en del, men det er også veldig mye vi ikke vet 
enda. Forvent smartere KI, men kanskje også store utfordringer som endringer i jobbmarkedet, 
måten vi lærer på og ikke minst uforutsette konsekvenser. Men mest av alt. Hva betyr dette for deg, 
for oss? KI har potensialet til å løfte oss opp, men også til å drive oss fra hverandre. Det neste 
kapittelet? Det er opp til oss å skrive det.

Moderne penetrasjonstesting – ikke nødvendigvis avansert, men alltid på!
Chris Dale, penetrasjonstester, hendelseshåndterer og forretningsleder.
Er du et mål? Ja, gjett om du er! I dette engasjerende og løsningsorienterte foredraget går 
Chris gjennom essensen av hvorfor og hvordan vi forsvarer oss bedre for fremtiden. 
Angriperne som er interessert i virksomhetene våre er alltid på, det være seg cyber 
kriminelle eller nasjoner/stater, men likevel er dagens sikkerhestesting som en «skilpadde 
som forsøker å konkurrere mot haren». I eventyret vant skilpadden. I foredraget 
gjennomgås det nye løsninger som gjør at eventyret får en ny vending. Det gås inn på 
hvordan best mulig agere på lik linje som trusselaktører, og hvordan nye løsninger, prosesser 
og metodikk gjør at man på en mye bedre måte kan forstå og forsvare egen infrastruktur.
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Seminar dag 2 avsluttes ca. kl. 19:00

Program for dagen i København torsdag 25. april
Det blir som vanlig arrangert en aktivitet i København for de som ønsker dette.
I år kan vi ønske velkommen til et besøk hos DHLs splitter nye HUB på Kastrup. Den måler 
26.000 m2 (fem ganger så stor som den gamle terminalen), en av de mest moderne i 
verden og er DHLs største investering i Norden noensinne. Den har kapasitet til å sortere 
37.000 pakker i døgnet, og har en rekke «state of the art»-løsninger, også innen sikkerhet. 
NB! Det sendes ut en egen påmelding til dette arrangementet hvor det er «førstemann til 
mølla».

Kanalbåt fra DFDS-terminalen til sentrum
Også denne gang vil en hyggelig båttur ta oss inn til sentrum av København. Kanalbåten 
svinger innom små og store spennende steder på vei til Nyhavn. Turen tar ca. 1 time og det 
er plass til alle, ingen påmelding. Fra Nyhavn kan du fortsette dagen i herlige København.

Seminar dag 2 starter kl. 16:00. Landgangen tas kl. 16:15 med avgang kl. 16:30

Planlagte aktiviteter i regi av NOSIF ut 2024
v/styreleder Camilla Stakston

Oppsummering og avslutning
v/konferansier John Hammersmark

Sikkerhetsprosjekter – hvorfor blir de så kostbare og hva kan gjøres for å 
senke kostnadene?
Pål André Jacobsen, seniorrådgiver og prosjektleder i Holte Consulting AS. 
Sikkerhetsprosjekter innenfor bygg, anlegg og teknikk er vesentlig mer kostbare å 
gjennomføre enn sammenlignbare ikke-sikkerhetsprosjekter. Foredraget vil sette fokus på 
hvilke elementer som bidrar til å øke kostnadene betydelig, samt belyse hvilke tiltak som kan 
gjennomføres for å redusere kostnadene. 

Hvordan beskyttes luftfarten mot terror og uønskede handlinger – også i 
en urolig verden?
Jørgen Ingebrigtsen, seksjonsleder security, Luftfartstilsynet.
Luftfartssektoren håndterer sikkerhet gjennom en omfattende tilnærming som dekker flere 
områder. Alle som bruker det luftfarten har å tilby opplever tidvis et møte med regler og 
systemer som er strenge, svært lite fleksible og kostbare. Nye generasjoner kjenner i liten 
grad bakgrunnen for dette, og hva som foregår på baksiden av det som er synlig. Jørgen 
orienterer om hvordan luftfarten har innrettet seg for å håndtere trusselbildet og gjøre 
luftfarten så trygg som mulig nå og i fremtiden.  

Har du spørsmål til programmet, send en e-post til adm@nosif.no, så vil vi hjelpe 
deg. 

mailto:adm@nosif.no
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Mini sikkerhetsmesse på konferansen
Som tidligere år arrangeres en minimesse bestående av sikkerhetsleverandører som presenterer 
nyheter innenfor teknologi, systemløsninger og trender i bransjen. Vi har denne gangen utvidet
dette området for å få bedre plass. Mer informasjon vil bli sendt ut til leverandørene, men ta gjerne 
kontakt med ellen.sofie@sotera.no hvis du har spørsmål eller ønsker stand.

Praktisk informasjon
Vi ønsker å gjøre Sikkerhetskonferansen 2024 til en hyggelig opplevelse. Hovedfokus skal være faglig 
oppdatering og sosialt samvær med mange gode kollegaer og gode venner i sikkerhetsmiljøet. Vi 
minner om dagen i København, hvor det vil bli arrangert en aktivitet for de som ønsker, i tillegg til en 
hyggelig båttur fra DFDS terminalen til sentrum. Kanskje passer det å ta med din ektefelle/partner på 
turen?

Dagseminaret:
Første del av konferansen avholdes mens skipet ligger i kai i Oslo, med et dagseminar fra kl. 1100-
14:30 for dem som ikke har anledning til å være med til København. 

Påmelding og priser

Dagseminar
NB! Påmeldingsfrist til dagseminaret er fredag 19. april.
Pris: for medlemmer kr 4 000,-, øvrige kr 4 400,- (inkl. lunsj). Husk å velge «VALG AV DELTAKELSE»
Påmelding: Klikk her

Hele konferansen
NB! Påmeldingsfrist til hele konferansen inkl. lugar er onsdag 10. april.  
Pris for medlemmer kr. 10 400,-, øvrige kr. 11 400,- Husk å velge «VALG AV DELTAKELSE»
Påmelding: Klikk her
Ta med din ektefelle/partner? Pris kr. 2 300,-. Informasjon om dette finner du i påmeldingsskjemaet.

På avreisedagen er det registrering på Akershusstranda 31/Vippetangen kl. 09:30-10:00. 
Vi ankommer Oslo igjen fredag kl. 10:00.

Vi gleder oss til en ny sikkerhetskonferanse med faglig påfyll, sosialt fellesskap med gode kollegaer og 
ikke minst en nydelig vårdag i København. Vi sees!

mailto:ellen.sofie@sotera.no
https://www.nosif.no/aktivitet/gjor-deg-klar-for-sikkerhetskonferansen-2024/
https://www.nosif.no/aktivitet/gjor-deg-klar-for-sikkerhetskonferansen-2024/
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Om våre foredragsholdere

Sverre Diesen
General (p) Sverre Diesen var forsvarssjef i perioden 1. april 2005 – 30. september 2009. Han er 
utdannet fra Krigsskolen, norsk og britisk stabsskole, og er sivilingeniør fra Norges Tekniske Høgskole 
(NTNU). Han har innehatt en rekke stabs- og kommandostillinger, bl.a. sjef for HM Kongens Garde, 
stabssjef i 6.divisjon, sjef for Strategi- og langtidsplanavdelingen i Forsvarets overkommando, sjef for 
Distriktskommando Nord-Norge og kommandør for landstridskreftene i det fellesoperative 
hovedkvarter. Han arbeider nå som forsker ved Avdeling for strategisk analyse og 
fellessystemer/Forsvarets forskningsinstitutt, og er engasjert i flere prosjekter til støtte for Forsvarets 
langsiktige utvikling, herunder cyberkrigføring, nettverksbasert forsvar og trender vedrørende 
fremtidige sikkerhetsutfordringer.

Nils Vagstad
Spesialrådgiver og tidligere administrerende direktør i Norsk institutt for Bioøknomi (NIBIO). 
NIBIO er et av de største FoU instituttene i Norge, med rundt 750 ansatte. Nils har 30 års ledererfaring 
fra forskning, med bredt faglig engasjement nasjonalt og internasjonalt innen landbruk, 
matproduksjon, matsikkerhet, miljø og bærekraft. 

Eskil Grendahl Sivertsen
Spesialrådgiver, Cyber-Social Propaganda & Influence i Forsvarets Forskningsinstitutt (FFI). Han har 
jobbet med strategisk kommunikasjon siden 2004 både sivilt og militært. Blant annet i teknologi – og 
kommunikasjonsbransjen, som presse – og informasjonsoffiser og som kommunikasjonsrådgiver for 
seks forsvars – og utenriksministre. Han har også skarp erfaring som PSYOPS-offiser fra internasjonale 
operasjoner. Fra krisestaben i Forsvarsdepartementet og Utenriksdepartementet har han erfaring fra 
tverrsektoriell krisehåndtering og samvirkeøvelser. Eskil har flere roller i forsvarssektoren, blant annet 
i Heimevernet og som veileder i InfoOps og PSYOPS ved Forsvarets Høgskole. Han er en hyppig brukt 
foredragsholder, gjesteforeleser og kommentator i mediene.
  

Thordur Arnason
VP Capgemini Invent & frog. Med et kvart århundre bak seg i teknologibransjen er Thordur en 
anerkjent autoritet på både ledelse og innovasjon. Hans fokus de siste årene har vært på den 
banebrytende kraften i kunstig intelligens, spesielt generativ KI. Med en kombinasjon av teknologisk 
innsikt, «design thinking», og ledelseserfaring, står han som en ledende stemme i dagens teknologiske 
debatt. 

Chris Dale
En IT-entusiast som fra barnsben av drømte om å bli en hacker! En erfaren penetrasjonstester, 
hendelseshåndterer og forretningsleder, som viser vei for hvordan morgendagens offensive tjenester 
hjelper bedrifter å forstå mye bedre hvem vi er, hva vi er, og hva vi må beskytte, i dag og også for i 
morgen. Ved siden av  jobben som COO & Principal Consultant i River Security, foreleser han ved 
SANS Institute, blir ofte benyttet som foredragsholder og av media.
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Pål André Jacobsen
Seniorrådgiver og prosjektleder i Holte Consulting AS. 
Pål André har 25 års erfaring fra prosjektstyring- og realisering av komplekse bygg-, anlegg- og 
investeringsprosjekter i inn- og utland. Han har omfattende erfaringer fra store og komplekse 
prosjekter, blant annet som programansvarlig i Forsvarsdepartementet for konstruksjon av fregattene 
til Forsvaret, direktør for multinasjonalt samarbeid i kampflyprogrammet og som innleid prosjektleder 
for en prosjektportefølje i Forsvarsbygg. Han har i tillegg mange års ledererfaring fra gjennomføringen 
av store og krevende megaprosjekter innenfor olje og gass og CCS (Carbon Capture and Storage). Pål 
har rådgitt de mest sentrale beslutningstagerne i Norge om gjennomføringen av flere av de mest 
krevende sikkerhetsprosjektene de siste ti årene. 

Jørgen Ingebrigtsen
Jørgen har ledet securityarbeidet i Luftfartstilsynet i snart 20 år. Han har gjennom dette inngående 
kjennskap til hvordan en utsatt bransje har organisert arbeidet med forebyggende sikkerhetstiltak 
både nasjonalt og internasjonalt. Han har også variert bakgrunn og utdannelse fra politiet. 

John Hammersmark
John begynte på Befalsskole i Hæren som 19-åring. Han gikk deretter krigsskole, stabsskole 1 og 2, 
etterfulgt av masterstudiet på Forsvarets høgskole og sjefskurset på samme sted. Av sivil utdanning 
har han Bachelor i administrasjon og ledelse. Hammersmark har tjenestegjort på Skjold, på GSV i 
Kirkenes, i Forsvarets spesialkommando (FSK), i hærstaben og i Forsvarsdepartementet. Han har 
deltatt i skarpe operasjoner i Bosnia og i Afghanistan. Sist som sjef for FSKs operasjoner med 
utgangspunkt i Kabul. Da han forlot Forsvaret hadde han oberstløytnants grad. Militært sett har han 
hovedsakelig drevet med såkalt jegertjeneste som stiller høye krav til prestasjon, utholdenhet, gode 
holdninger og teamarbeid – hvor både individ og gruppe må fungere og levere, under høy slitasje, 
stress og motgang. Hans mange års tjeneste i Forsvarets spesialkommando gjør ham i stand til å tilby 
en rekke betraktninger, refleksjoner og råd rundt hva som skal til for at både individer og samarbeidet 
mellom dem skal fungere – også når man mislykkes. Hammersmark sluttet i Forsvaret i 2015 etter 23 
års tjeneste. Fram til 1. mars 2022 har han hatt jobben som direktør for sikkerhet og beredskap i 
Norges Rederiforbund. Gjennom dette arbeidet har geopolitikk, sikkerhetspolitikk, globale verdikjeder 
og internasjonalt samarbeid blitt ytterligere ingredienser i hans repertoar. 
Han jobber nå som foredragsholder, i tillegg til engasjementet i Kompani Lauritzen. 
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